Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

onero N° 1968/2011 Em 19 de outubro de 2011.

<
2

:~
'2
-<
\O(/)
C'lLú
-l
.. 2
OI 1.11
22

1.11
OI1« o::
00«C

u<_1.11
CO::
ZLú->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO 8RAZ
MD. Presidenle da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Pelo presente, em resposta à Indicação
n° 1361/11. de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, levamos ao
conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação prestada pela
Gerência de Apoio Técnico da Secretaria Municipal de Obras Públicas. no
local foi construido canaleta de concreto.

Na oportunidade. renovamos os protestos de
nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO fORTES 8AR81ERI
Prefeifo Municipal

IIB IG.62.!190!lll